



MINISTERSTWO
NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO

PODSEKRETARZ STANU
prof. Zbigniew Marciniak

MNiSW-DSM-WPP-1870-2082-15/KS/10

Warszawa, 30 sierpnia 2010 r.

Szanowna Pani
**prof. dr hab. Katarzyna Chałasińska-
Macukow**
Przewodnicząca Konferencji Rektorów
Akademickich Szkół Polskich

Szanowna Pani Profesor,

w związku z procesem przygotowywania projektu stanowiska Rządu do unijnego dokumentu pozalegisłacyjnego *Komunikat Komisji do Parlamentu Europejskiego, Rady, Europejskiego Komitetu Ekonomiczno-Społecznego i Komitetu Regionów - Nowy bodziec do europejskiej współpracy w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego służący wspieraniu strategii Europa 2020 COM(2010) 296*, opracowanego przez Komisję Europejską, przekazuję, w załączeniu, przedmiotowy dokument (załącznik nr 1) wraz z projektem stanowiska Rządu (załącznik nr 2).

Chcąc włączyć społeczność akademicką w proces konsultacji zagadnienia kształcenia i szkolenia zawodowego, zwracam się do Pani Profesor z uprzejmą prośbą o wsparcie tego procesu, poprzez przekazanie opinii KRASP, dotyczącej projektu stanowiska Rządu do przedmiotowego komunikatu. Na obecnym etapie prac nad dokumentem, przygotowywane jest jedynie ogólne, polityczne stanowisko.

Jednocześnie wyrażam nadzieję, że ww. dokument będzie stanowił źródło informacji na temat działań planowanych do podjęcia przez Komisję Europejską, celem których będzie wsparcie państw członkowskich w dążeniach do modernizacji systemów kształcenia i szkolenia zawodowego.

Z uwagi na potrzebę akceptacji stanowiska przez Komitet ds. Europejskich, uprzejmie proszę o przekazanie ewentualnych uwag do projektu w możliwie najkrótszym terminie.

Osobą do kontaktów roboczych w przedmiotowej sprawie jest w MNiSW Pani Katarzyna Świader (tel. 22 52 92 254, email: katarzyna.swiader@nauka.gov.pl).

Z wyrazami szacunku,

Załączniki:

Załącznik nr 1 - *Komunikat Komisji do Parlamentu Europejskiego, Rady, Europejskiego Komitetu Ekonomiczno-Społecznego i Komitetu Regionów - Nowy bodziec do europejskiej współpracy w dziedzinie kształcenia i szkolenia zawodowego służący wspieraniu strategii Europa 2020 COM(2010) 296*;

Załącznik nr 2 - projekt stanowiska Rządu.